1

Протокол № 1
приема заявок и признания претендентов участниками аукциона

по продаже муниципального имущества
по лоту №1

с. Красногорское «26» июня 2019 года

Присутствовали:
Члены комиссии:
- Салтыков Сергей Вячеславович
- Кутявина Надежда Николаевна
- Поторочина Наталья Трифоновна
- Кандакова Снежана Валериевна
- Ульянова Наталья Васильевна
- Максимова Татьяна Леонидовна

В соответствии с документацией по продаже муниципального имущества и условиями
организации и проведения аукциона по продаже муниципального имущества, утвержденными
распоряжением Администрации муниципального образования «Красногорский район» от
28.05.2019 года №271, опубликованного в районной газете «Победа» от 31.05.2019 года №40, на
официальном сайте РФ http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Муниципального
образования «Красногорский район»- www. mo -k rasno. г и
Организатором аукциона приняты следующие заявки:

Л О Т  № 1: грузовой самосвал, марка, модель: УРАЛ5557; модель, № двигателя
740.10*040214*94, год выпуска 1991; кузов(кабина, прицеп) № М 0027687; цвет кузова(кабины,
прицепа)слоновая кость; регистрационный знак У002СА18, адрес (местонахождение) объекта:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Красногорский район, с.Красногорское,
ул.Лесная, д.8(гараж).
зарегистрировано 2 заявки:
№
заявки

Заявитель Адрес, телефон заявителя Сведения о
внесенном задатке

Дата
подачи
заявки

1 Тимофеев Павел
Федорович
ИНН 181500914953

427650,Удмуртская
Республика, Красногорский
район, с.Красногорское, ул.9
Мая , д.23, кв. 1

Платежное
поручение
№586813 от
21.06.2019г. сумма
21200,00 рублей

24.06.2019 г

2 Тимофеева Таисия
Даниловна
ИНН 181500449921

427650,Удмуртская
Республика, Красногорский
район, с.Красногорское, ул.9
М ая , д.23, кв.1

Чек-ордер №19 от
25.06.2019г. сумма

21200,00 рублей

25.06.2019 г

Всего принято заявок -  2.
Поступившие заявки рассмотрены и определено следующее:
Во всех заявках и приложенных документах соблюден перечень документов необходимых для
участия на аукционе вышеназванного муниципального имущества.

Количество заявок, не допущенных к торгам -  0;
Количество заявок, допущенных к торгам -  2.

Комиссия решила:
1. Признать вышеуказанных заявителей участниками аукциона по продаже вышеназванного
муниципального имущества по лоту №1.

Члены комиссии
1

http://www.torgi.gov.ru

X

Салтыков С.В.

Кутявина Н.Н.

2

^ Кандакова С.В.

Ульянова Н.В.

______ Поторочина Н.Т.

Максимова T.J1.

14.00 час.
26.06.2019 года

2